АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта  2017 г.                                                                     №187

О ликвидации муниципального
унитарного предприятия «ИТВ»
(Инзенское телевидение)

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктами 4.1,

7.2 Устава муниципального унитарного предприятия «ИТВ» (Инзенское

телевидение», принимая во внимание решение Коллегии Администрации

муниципального образования «Инзенский район» (протокол от 02.03.2017 №1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «ИТВ»

(Инзенское телевидение).

2. Назначить ликвидационную комиссию (прилагается).

3. Поручить ликвидационной комиссии:

4.1. осуществить ликвидацию муниципального унитарного предприятия

«ИТВ» (Инзенское телевидение) в порядке, предусмотренном статьей 63

Гражданского кодекса Российской Федерации;

4.2. осуществить ликвидацию муниципального унитарного предприятия

«ИТВ» (Инзенское телевидение) в срок до 01.01.2018 года.

5.Наделить председателя муниципального учреждения комитет по

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Инзенский район» Фролова М.П. полномочиями

по предоставлению сообщения о ликвидации муниципального унитарного

предприятия «ИТВ» (Инзенское телевидение) и о формировании

ликвидационной комиссии в уполномоченный государственный орган,

осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.

6.Поручить муниципальному бюджетному учреждению

«Централизованная бухгалтерия» обеспечить своевременную подготовку и

сдачу бухгалтерской отчетности в отношении муниципального унитарного

предприятия «ИТВ» (Инзенское телевидение).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                          Топал Д.А.

consultantplus://offline/ref=C7EB0AF46347C2C193E7333742B68F1587C71B345CA115C4ED9E8D85883F52BBFE7ECAFED7BA1394fCN7I
consultantplus://offline/ref=C7EB0AF46347C2C193E7333742B68F1587C71B345CA115C4ED9E8D85883F52BBFE7ECAFED7BA1394fCN7I

Фролов М.П.

2-52-03

                                    Приложение

к постановлению Администрации

                                                       МО «Инзенский район»

От    24.03.2017  № 187

Состав ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия

«ИТВ» (Инзенское телевидение)

Председатель комиссии:

Топал Д.А. – Первый заместитель Главы Администрации района.

Заместитель председателя комиссии:

Фролов М.П. – председатель муниципального учреждения комитет по

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Инзенский район».

Члены комиссии:

Амиров Л.Р. – начальник Управления правового обеспечения и кадров

Администрации муниципального образования «Инзенский район»;

Базин А.А. – директор МКУ «Управление архитектуры и строительства

муниципального образования «Инзенский район»;

  Голощапова О.А. – ведущий бухгалтер муниципального бюджетного

учреждения «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию);

Дозорова Ю.Ю. – начальник отдела нормативно-правого обеспечения

Администрации муниципального образования «Инзенский район»;

Ромашкина Д.А. – ведущий инспектор муниципального учреждения

комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Инзенский район»

________________________________